
平成26年度　京都府高等学校体操競技・新体操新人選手権大会 2014/11/1

男子速報 第2号
高校生の部　チーム選手権

順位 ゆか

1 40.550

2 34.200

3 35.600

4 32.400 160.750

合計

236.850

181.350

172.200

鉄棒

41.550

25.400

20.100

21.600

39.650

32.150

32.000

29.400

31.400

33.450

32.250

京都府立向陽高等学校 16.900

あん馬

37.050

27.750

24.500

所　　　　　属

洛南高等学校

京都府立城南菱創高等学校

京都府立洛西高等学校

つり輪 跳馬 平行棒

39.800 38.250

29.600

28.600

27.000


